
 
 

 
2018年 12月 3日 

関係各位 
株式会社テクノハウス 

〒104-0043東京都中央区湊2-12-11 IXOSビル 2F 
TEL:03-3553-8061 

https://www.technohouse.co.jp 
 

弊社株主変更のお知らせ 
 
拝啓 
貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度弊社の全株式が、平凡商事株式会社・株式会社マガジンハウスより、ヒビノ株式会社
へ譲渡されました。これにより株式会社テクノハウスは 2018 年 12 月 3 日付けで、ヒビ
ノ株式会社のグループ会社となります。 
なお、株式譲渡に伴う販売体制及び会社体制の変更はございませんので、今後共ご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。 
 
ヒビノ株式会社について: 
1964年に設立されたヒビノ株式会社は、「音と映像のプレゼンテーター」というコンセ
プトの下、音響と映像の分野に販売とサービスの事業をマトリックス展開しています。プ
ロ用音響機器・映像機器のシステム設計から設置・施工そして LEDディスプレイ・シス
テムの開発・販売、コンサート音響及びイベント映像サービス、機材レンタルまで、あら
ゆる分野においてリーダーシップをとり、数多くの実積を重ね、高い評価を得てきまし
た。 
URL: https://www.hibino.co.jp/ 
 
 
本件に関するお問い合わせ先: 
(株)テクノハウス 
電話:03-3553-8061(代表)  mail:sales2@technohouse.co.jp 

敬具 


